ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Смоленская академия профессионального образования»

(ОГБПОУ СмолАПО)

ПРИКАЗ

13.12.2018 г.                                                           № 03-190/1

г. Смоленск

О проведении конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии

«Слесарь»

В соответствии с планом работы кафедры Машиностроения,

теплоэнергетики, полиграфии на 2018-2019 учебный год    п р и к а з ы в а ю :

1. Провести конкурс профессионального мастерства «Лучший по

профессии «Слесарь» среди студентов группы 3СЛ-26 18.12.2018 г.

Ответственный: зав. кафедрой ММ Дятлова М.Н.

2. Создать рабочую группу для организации проведения конкурса

профессионального мастерства «Лучший по профессии «Слесарь» в

составе: председателя – преподавателя Лазаревой Т.В., заместителя

председателя – мастера производственного обучения Кротовой А.И.,

членов – мастеров производственного обучения Повальского-Сенкевич

В.Е., Самарцева Н.П., Шаповала Э.И.

Ответственный: зав. кафедрой ММ Дятлова М.Н.

3. Провести 17.12.2018 г. в 13.00 ч. в аудитории 201 учебного корпуса

ОГБПОУ СмолАПО по адресу: г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 91

инструктаж по технике безопасности со студентами группы 3СЛ-26.

Ответственный: зав. кафедрой ММ Дятлова М.Н.

4. Общий контроль за проведением конкурса возложить на заведующего

кафедрой Машиностроения и металлообработки. Дятлову М.Н.

5. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора по

научно-методической работе М.В.Туберозову.

              Директор                                                                         М.В. Белокопытов

Проект приказа вносит:

Служба образовательной деятельности и научно-методического сопровождения

Зав. кафедрой Машиностроения и металлообработки                                    М.Н.Дятлова

Согласовано:

Зам. директора по НМР                                                                                     М.В.Туберозова

Начальник ПО                                                         В.Г. Саницкий

Лист ознакомления  и рассылки документа

Приказ № 03-190/1 от 13.12.2018 г.

Фамилия,

инициалы
Должность

Дата

ознаком

ления

Роспись

в

ознаком

лении

№

экземпля

ра

Дата

получения

Роспи

сь в

получ

ении

Решетнева Я.Ю. Зав. сектором

по учету

контингента

- - КЭ

Дятлова М.Н.  Зав. кафедрой  - - КЭ